



A/ZP/SZP.261-02/19

WYJAŚNIENIA I ZMIANA 2 TREŚCI SIWZ

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak A/ZP/SZP.261-02/19 na dostawę:

„Rękawic medycznych, specjalistycznych i ochronnych”

Pytanie nr 1 – dot. części nr 3

Czy zamawiający dopuści rękawice z poziomem AQL 1,5, o grubości pojedynczej ścianki palca min. 0,09mm, dłoni 0,06mm, mankietu 0,05mm, o sile zrywania min. 7N w całym okresie przechowywania oraz rozciągliwości przed i po starzeniu min. 550% pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 2 – dot. części nr 1 poz. 1-7

Prosimy o dopuszczenie w ww. części rękawic chirurgicznych o zawartości protein lateksowych max 60 ug/g, o minimalnej długości 280 mm, o grubości pojedynczej ścianki na palcach 0,24 – 0,28 mm, pozostałe parametry oferowanych rękawic będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 3 – dot. SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby rozliczenia dokonywane były z członkiem konsorcjum? Członkowie konsorcjum zgodnie z prawem zamówień publicznych ponoszą solidarną odpowiedzialność względem Zamawiającego za właściwe wykonanie umowy, zatem wymóg rozliczeń wyłącznie z liderem wydaje się być wymogiem bezzasadnym.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 4 – dot. części nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic o zewnętrznej powierzchni chropowatej, sterylizowanych za pomocą tlenu etylenu, o współczynniku AQL dla szczelności 1,5, o zawartości pudru <150 mg na rękawicę, o minimalnej długości 260mm, nieprzebadanych na przenikanie wirusów zgodnie z normą ASTM F1671? Pozostałe parametry zgodnie SIWZ.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 5 – dot. części nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic posiadających teksturową powierzchnią tylko na opuszkach palców, o poziomie AQL $\leq 1,5$, o grubości minimalnej

pojedynczej ścianki: palec – 0,07mm, dłoń – 0,06mm, o sile zerwania przed i po starzeniu min. 7-7,5N, o rozciągliwości 400-500%? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 6 – dot. części nr 4 poz. 5-13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tych pozycji do osobnego pakietu? Takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z spośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź nr 6

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 7 – dot. części 4 poz. 1-4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic o poziomie AQL 1,5, minimalnej grubości pojedynczej ścianki na palcach – 0,06mm, na dłoni i mankiecie – 0,05mm? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź nr 7

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 8 – dot. przedmiotu zamówienia

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej wskazanej w § 6 ust. 1 na 10%?

Odpowiedź nr 8

Zamawiający nie wyraża zgody na w/w rozwiązanie i zapisy w projekcie umowy pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 9 – dot. przedmiotu zamówienia

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie w § 6 ust. 2 słowa „opóźnienia” słowem „zwłoki”?

Odpowiedź nr 9

Zamawiający nie wyraża zgody na w/w rozwiązanie i zapisy w projekcie umowy pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 10 – dot. przedmiotu zamówienia

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie do § 6 ust. 4 zdania o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający wezwie Wykonawcę do należytego wykonania umowy”?

Odpowiedź nr 10

Zamawiający nie wyraża zgody na w/w rozwiązanie i zapisy w projekcie umowy pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 11 – dot. części 1, poz. 1-7

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic sterylizowanych tlenkiem etylenu, w opakowaniu jednostkowym typu papier/folia. Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź nr 11

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 12 – dot. części 2, poz. 1-7

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic sterylizowanych tlenkiem etylenu, o długości rękawicy min. 285 mm dla każdego rozmiaru, w opakowaniu jednostkowym typu papier/folia. Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź nr 12

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 13 – dot. części 2, poz. 8-13

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic o nieznacznie różniące się grubości tj. grubość na palcu 0,20-0,21 mm oraz w kolorze zielonym. Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź nr 13

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 14 – dot. części 2, poz. 14-15

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic o poniższym opisie: „Rękawice mikrochirurgiczne lateksowe bezpydrowe, wewnątrz polimeryzowane, sterylne, zewnętrzna powierzchnia mikroteksturowana, w kolorze brązowym nie powodującym zjawiska odbłasku, sterylizowane radiacyjnie, o obniżonej zawartości protein lateksowych poniżej 20 µg/g, współczynnik AQL dla szczelności ≤0,65; dobrze dopasowane o anatomicznym kształcie - łatwe w nakładaniu, mankiet rolowany, odporne na rozerwanie, minimalna długość rękawicy dla każdego rozmiaru 285 mm, grubość pojedynczej ścianki rękawicy: na palcach 0,18-0,19 mm, na dłoni 0,16-0,17 mm, na mankiecie 0,14-0,15 mm, opakowanie jednostkowe zewnętrzne typu folia-folia. Przebadane na przenikanie wirusów zgodnie z normą ASTM F1671.”

Odpowiedź nr 14

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 15 – dot. części 2, poz. 14-15

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic o poniższym opisie: „Rękawice mikrochirurgiczne lateksowe bezpydrowe, obustronnie polimeryzowane, sterylne, zewnętrzna powierzchnia gładka, w kolorze brązowym nie powodującym zjawiska odbłasku, sterylizowane radiacyjnie, o obniżonej zawartości protein lateksowych poniżej 25 µg/g, współczynnik AQL dla szczelności ≤0,65; dobrze dopasowane o anatomicznym kształcie - łatwe w nakładaniu, mankiet rolowany z opaską samoprzylepną zapobiegającej zsuwaniu się rękawicy z dłoni, odporne na rozerwanie, minimalna długość rękawicy dla każdego rozmiaru 295 mm, grubość pojedynczej ścianki rękawicy: na palcach 0,18 na dłoni 0,15, na mankiecie 0,12 mm, opakowanie jednostkowe zewnętrzne typu folia-folia. Przebadane na przenikanie wirusów w zgodnie z normą ASTM F1671.”

Odpowiedź nr 15

Zamawiający dopuszcza rękawice o w/w opisie.

Pytanie nr 16 – dot. części 3, poz. 1-4

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic o nieznacznie różniących się parametrach tj.:

- rozciągliwość przed starzeniem 500%
- rozciągliwość po starzeniu 400%

Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź nr 16

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 17 – dot. części 3, poz. 1-4

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic o nieznacznie różniących się parametrach tj.:

- rozciągliwość po starzeniu 400%
- siła zrywu po starzeniu min. 7.29 N

Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź nr 17

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 18 – dot. części 4, poz. 1-4

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaferowania rękawic o nieznacznie różniących się parametrach tj.: grubość rękawicy na mankiecie 0,06 mm. Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź nr 18

Zamawiający dopuszcza rękawice o w/w opisie.

Pytanie nr 19 – dot. części 4, poz. 5-7

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaferowania rękawic o nieznacznie różniących się parametrach tj.: długość rękawicy 505-507 mm. Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź nr 19

Zamawiający dopuszcza rękawice o w/w opisie.

Pytanie nr 20 – dot. części 4, poz. 8-13

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaferowania rękawic w opakowaniu jednostkowym papierowym, wewnątrz jednostronnie foliowanym. Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź nr 20

Zamawiający dopuszcza rękawice o w/w opisie.

Pytanie nr 21 – dot. Projektu Umowy

Prosimy o modyfikację zapisu projektu umowy dotyczącego kar umownych poprzez ich zmniejszenie do wysokości 0,1 % (jednak nie więcej niż 50 zł za jeden dzień) w § 6 pkt 2 i pkt 3 oraz do wysokości 10% w § 6 pkt 1 i 4. Pragniemy podkreślić, że zastrzeżone kary umowne mogą zostać uznane za wygórowane i narażają Wykonawcę na odpowiedzialność niewspółmiernie wysoką do ewentualnych naruszeń. Ponadto, w przypadku obniżenia wysokości kar umownych interes Zamawiającego nie zostanie zagrożony, ponieważ ma możliwość dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych.

Odpowiedź nr 21

Zamawiający nie wyraża zgody na w/w rozwiązanie i zapisy w projekcie umowy pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 22 – dot. Projektu Umowy

Prosimy o wykreślenie zapisu § 7 ust. 9 projektu umowy.

Odpowiedź nr 22

Zamawiający nie wyraża zgody na w/w rozwiązanie i zapisy w projekcie umowy pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 23 – dot. Projektu Umowy

Prosimy o zmianę § 7 ust. 6 pkt 6.9. projektu umowy poprzez nadanie mu następującej treści: „W przypadku zmiany stawki podatku VAT na wyroby będące przedmiotem zamówienia, cena ulegnie zmianie z dniem wejścia w życie aktu prawnego określającego zmianę stawki VAT, z zastrzeżeniem, że zmianie ulegnie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian. Zmiana umowy w tym przypadku nastąpi automatycznie i nie wymaga formy aneksu.”

Odpowiedź nr 23

Zamawiający nie wyraża zgody na w/w rozwiązanie i zapisy w projekcie umowy pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 24 – dot. Projektu Umowy

Prosimy o dodanie do projektu umowy zapisu § 7 ust. 6 pkt 6.9A o następującej treści: „Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara amerykańskiego w stosunku do złotego o co najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy nastąpi w formie aneksu.”

Odpowiedź nr 24

Zamawiający nie wyraża zgody na w/w rozwiązanie i zapisy w projekcie umowy pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 25 – dot. części 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice ze specjalną warstwą antypoślizgową zapewniającą pewny chwyt, poziom protein max 94 µg/g, długość min 275mm, o nieznacznej różnicy w grubości na: palcu 0,23mm (+/-0,02), dłoni: 0,19mm (+/-0,01), opakowanie : wewnątrz papier, zewnątrz foliowany papier?

Odpowiedź nr 25

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 26 – dot. części 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice z poziomem protein 89 µg/g, o grubości na palcu: 0,16 mm +/-0,02, dłoni: 0,14 mm +/-0,02 oraz mankiecie 0,12 mm +/-0,02?

Odpowiedź nr 26

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 27 – dot. części 2, pozycja 1-7

Czy Zamawiający dopuści rękawice z poziomem protein max. 33 µg/g, długość min. 280mm, o grubości na palcu: 0,22 mm +/-0,02, dłoni: 0,19 mm +/-0,01, mankiecie: 0,16mm +/-0,01?

Odpowiedź nr 27

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 28 – dot. części 2, pozycja 1-7

Czy Zamawiający dopuści rękawice ze specjalną warstwą antypoślizgową na całej powierzchni, o długości min. 280mm, o grubości na palcu: 0,21 mm +/-0,02, dłoni: 0,18 mm +/-0,01 oraz mankiecie: 0,17 mm +/-0,01?

Odpowiedź nr 28

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 29 – dot. części 2, pozycja 7-13

Czy Zamawiający dopuści rękawice ze specjalną warstwą antypoślizgową zapewniającą pewny chwyt, o grubości na palcu: 0,20mm +/-0,02, dłoni: 0,18 mm +/-0,02 oraz mankiecie: 0,16 mm +/-0,02, długość: min. 280mm, opakowanie zewnętrzne foliowo-foliowe – nie podciśnieniowe?

Odpowiedź nr 29

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 30 – dot. części 2, pozycja 13-14

Czy Zamawiający dopuści rękawice ze specjalną warstwą antypoślizgową zapewniającą pewny chwyt narzędzi, poziom protein max 32µg/g, długość minimum 288mm dla rozmiaru 8,0 oraz 290 mm dla rozmiaru 8,5, o grubości na palcu: 0,17mm +/-0,02, dłoni 0,15mm +/-0,02, na mankiecie 0,13mm +/-0,02?

Odpowiedź nr 30

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 31 – dot. części 3

Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznacznej różnicy w grubości na palcu 0,10 mm +/- 0,01, średnia siła zrywu: przed starzeniem min. 7,8 N po starzeniu min. 7,6N, rozciągliwość przed starzeniem 500% po starzeniu 400%?

Odpowiedź nr 31

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 32 – dot. części 3

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na dłoni 0,07mm ($\pm 0,02$), na mankiecie 0,06mm ($\pm 0,02$), o sile zrywu przed i po starzeniu minimum 6N, o rozciągliwości przed starzeniem minimum 550%, po starzeniu minimum 500%?

Odpowiedź nr 32

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 33 – dot. części 4, pozycja 1-4

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu i dłoni 0,07 mm, na mankiecie 0,05mm, AQL-1,5?

Odpowiedź nr 33

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 34 – dot. części 4, pozycja 5-7

Czy Zamawiający dopuści rękawice o długości min. 480mm (± 10 mm)?

Odpowiedź nr 34

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 35 – dot. części 4, pozycja 8-13

Czy Zamawiający dopuści rękawice bezpydrowe?

Odpowiedź nr 35

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 36 – dot. części 4, pozycja 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by w miejsce rozmiaru 9,0 zaoferować 8,5, gdzie rękawica wewnętrzna ma rozmiar 9,0 natomiast zewnętrzna 8,5?

Odpowiedź nr 36

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 37 – dot. części 1

1/Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o długości min. 260mm, grubość pojedynczej ścianki rękawicy na palcu 0,205 mm, na dłoni 0,155-0,16 mm, na mankiecie 0,135-0,14 mm. Opakowanie zewnętrzne papier-folia. Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ.

2/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o grubości pojedynczej ścianki rękawicy na palcu 0,20 mm, na dłoni 0,19mm, na mankiecie 0,15 mm. Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź nr 37

Ad. 1) Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Ad. 2) Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 38 – dot. części 2 Poz. 1-7

1/Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jako alternatywy rękawic chirurgicznych sterylnych lateksowych bezpydrowych z wewnętrzną warstwą polimerową o strukturze sieci, zewnętrzna powierzchnia mikroteksturowana, sterylizowane radiacyjnie, o obniżonej zawartości protein lateksowych poniżej 10 $\mu\text{g/g}$ (raport niezależnego laboratorium z jasno oznaczoną na dokumencie nazwą rękawic których one dotyczą), współczynnik AQL max.

1.0; dobrze dopasowane o anatomicznym kształcie - łatwe w nakładaniu, mankiet rolowany, długość min. 260-280 mm dopasowana do rozmiaru, grubość pojedynczej ścianki rękawicy na palcu min. 0,21 mm, na dłoni 0,185 mm +/-0,02 mm, na mankiecie min. 0,145 mm, badania na przenikalność dla wirusów zgodnie z ASTM F 1671, badania na przenikalność substancji chemicznych zgodnie z EN-374-3 (dokument z wynikami badań dla min. 7 substancji na co najmniej 1 poziomie ochrony wydany przez jednostkę notyfikowaną), Certyfikat CE jednostki notyfikowanej dla środka ochrony osobistej kategorii III. Produkowane zgodnie z normą ISO 13485, ISO 9001, ISO 14001 i OHSAS 18001 potwierdzone certyfikatami jednostki notyfikowanej. Opakowanie zewnętrzne hermetyczne foliowe z wycięciem w listku ułatwiającym otwieranie. Rozmiary 5,5-9,0.

Odpowiedź nr 38

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 39 – dot. części 2 Poz. 7-13

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o grubości na mankiecie 0,18 mm, na dłoni 0,21 mm, na palcu 0,23 mm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

2/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic chirurgicznych, bezpudrowych, bezlateksowych, syntetyczne - poliizoprenowe z wewnętrzną warstwą polimerową o strukturze sieci, powierzchnia zewnętrzna mikroteksturowana. Modulus 50% max.0,5N/mm², grubość na palcu 0,27 mm, na dłoni 0,22mm +/- 0,025 mm, na mankiecie 0,17, AQL max. 0,65, anatomiczne z poszerzoną częścią grzbietową dłoni, mankiet rolowany, długość min. 270-285 mm dopasowana do rozmiaru. Przebadane na przenikanie wirusów zgodnie z normą ASTM F1671, badania na przenikalność substancji chemicznych zgodnie z EN-374-3 (dokument z wynikami badań dla min. 7 substancji na co najmniej 1 poziomie ochrony wydany przez jednostkę notyfikowaną), badania na przenikalność min. 28 cytostatyków (raport z wynikami badań). Certyfikat CE jednostki notyfikowanej dla środka ochrony osobistej kategorii III. Opakowanie podwójne, zewnętrzne foliowo-foliowe, podciśnieniowe z wycięciem w listku ułatwiającym otwieranie, sterylizowane radiacyjnie. Rozmiary 5,5-9,0.

Odpowiedź nr 39

Ad. 1) Zamawiający dopuszcza rękawice o w/w opisie.

Ad. 2) Zamawiający dopuszcza rękawice o w/w opisie.

Pytanie nr 40 – dot. części 2 Poz. 13-14

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic mikrochirurgicznych lateksowych bezpudrowych, półsyntetycznych: lateksowo-nitrylowe, trójwarstwowe, warstwa wew. 100% nitryl, bezpudrowe, wewnątrz silikonowane, pokryte przeciwdrobnoustrojowym CPC, w kolorze brązowym nie powodującym zjawiska odbłasku, sterylizowane radiacyjnie, o obniżonej zawartości protein lateksowych poniżej 50 µg/g, współczynnik AQL dla szczelności ≤0,65; dobrze dopasowane o anatomicznym kształcie - łatwe w nakładaniu. Przebadane na przenikanie wirusów zgodnie z normą ASTM F1671 lub równoważną. Mankiet rolowany z widocznymi widocznymi podłużnymi i poprzecznymi wzmocnieniami. Długość min. 295 mm, grubość pojedynczej ścianki rękawicy na mankiecie i dłoni 0,14 mm, na palcu ≥ 0,17 mm. Opakowanie zewnętrzne hermetyczne foliowe podciśnieniowe z dodatkowymi tłoczeniami w listkach ułatwiającymi otwieranie. Certyfikat CE jednostki notyfikowanej dla środka ochrony osobistej kategorii III. Opakowanie 50 par. Rozmiary 5,5-9,0.

Odpowiedź nr 40

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 41 – dot. części 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o rozciągliwości 500% przed starzeniem i 400% po starzeniu. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź nr 41**Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.****Pytanie nr 42 – dot. części 4 Poz. 1-4**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o grubości na mankiecie 0,07 mm. Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź nr 42**Zamawiający dopuszcza rękawice o w/w opisie.****Pytanie nr 43 – dot. części 4 Poz. 5-7**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o poziomie protein 50 µg/g. Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź nr 43**Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.****Pytanie nr 44 – dot. części 4 Poz. 8-13**

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic bezpudrowych. Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ.

2/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic pakowanych po jednej parze. Pozwoli to personelowi medycznemu na indywidualny dobór rozmiarów.

Odpowiedź nr 44**Ad. 1) Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.****Ad. 2) Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.**

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Katarzyna Grot

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia załącznik nr 2 (tabela asortymentowo-cenowa). Modyfikacji uległy ilości w części nr 3 oraz dodano część nr 6 i część nr 7. Zmieniony załącznik nosi nazwę – Zał. nr 2 SIWZ- tabela asortymentowo-cenowa – po zmianie oraz treść SIWZ, nowa nazwa brzmi SIWZ- po zmianie

Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ zostały zamieszczone na stronie Zamawiającego www.imid.med.pl w dniu 11 stycznia 2019 r.